Администрация
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2024                                                                                                  №40–п

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровых  номерах

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Богодуховского
сельского поселения                                                                          С.А. Нелаев

Приложение
к Постановлению
Администрации Богодуховского
сельского поселения
от 21.08.2024 № 40-п

Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
[bookmark: _GoBack]о кадастровых номерах  в Государственном адресном реестре

Адреса образующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Павлоградский муниципальный район, Богодуховское сельское поселение,

	№
п/п

Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	   село Богодуховка, переулок Солнечный, дом 4
	0ae414b3-ca2c-49c8-915f-870e85583950

	55:21:200101:1077

	2.
	   село Богодуховка, улица Колхозная д.8, кв.2
	2bcec95c-4bcc-4c7f-9d82-bae991df60c9

	55:21:200101:947

	3.
	   село Богодуховка, улица Молодежная, дом 1
	2554b544-7f6d-4dce-b77f-805b540c023e

	55:21:200101:1180

	4.
	   село Богодуховка, улица Молодежная, дом 17
	1b475452-32b0-48d5-91f5-f03e7b5024f6

	55:21:200101:1183

	5.
	   село Богодуховка, улица Молодежная, дом 18
	b8ed587d-0b50-43cf-b3fc-a0cbbdc1dd3f

	55:21:200101:1174

	6.
	   село Богодуховка, улица Молодежная, дом 7
	7ff5d5e5-2880-4352-b9e8-53c6336aa1c4

	55:21:200101:1190

	7.
	 село Богодуховка, улица Степная, дом20
	b621736e-244c-411f-86fc-e34e9758a762

	55:21:200101:1100

	8.
	   село Богодуховка, улица Степная, дом44
	c456a399-b3fe-461a-a648-d9e33210a44d

	55:21:200101:1332

	9.
	   село Богодуховка, улица Степная, дом 8
	704380a8-92de-444b-8d45-4330645088cf

	55:21:200101:1092

	10.
	   село Богодуховка, улица Центральная д.15
	fc9ac241-ba0c-4ec2-870a-3880f4f9d070

	55:21:200101:1162

	11.
	   село Богодуховка, улица Центральная д.46
	d905b814-faf2-4bc1-9180-42f0bde15a83

	55:21:200101:1106

	12.
	   село Богодуховка, улица Центральная д.68
	3d0c3cd1-1267-470c-bfa3-33343639a940

	55:21:200101:1145